ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

От 14.06.2012

№ 818

Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

по МО Ломоносовский муниципальный район

на 3 квартал 2012 год

В соответствии с Приказом комитета по строительству Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 3 «Об утверждении методических рекомендаций для муниципальных образований поселений, районов, Сосновоборского городского округа Ленинградской области по проведению расчетов средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам, участвующих в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области и признании утратившим силу приказа комитета по строительству Ленинградской области от 12.11.2009 года № 214»

постановляю:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для определения социальных выплат гражданам, участвующим в целевых программах на территории Ленинградской области по МО Ломоносовский муниципальный район на 3 квартал 2012 года в размере 46560 рублей, но не выше средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья, установленной для Ленинградской области уполномоченным федеральным органом исполнительной власти на 3 квартал 2012 года.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Ломоносовский районный вестник и вступает в силу после  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район Семенова А.В.

Глава администрации

МО Ломоносовский муниципальный район                                                      Е.В.Устинов